PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.07.2011 г. №2249-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 29.07.2009 г. № 1696-п/1 «Об утверждении

Порядка определения объема и предоставления субсидий

муниципальным автономным учреждениям городского округа Тольятти, подведомственным департаменту культуры мэрии,

на возмещение нормативных затрат на оказание ими услуг

и выполнение работ в соответствии с муниципальным заданием»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий муниципальным автономным учреждениям городского округа Тольятти, подведомственным департаменту культуры мэрии, на возмещение нормативных затрат на оказание ими услуг и выполнение работ в соответствии с муниципальным заданием, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 29.07.2009 г. № 1696-п/1 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.13 Порядка слова «вправе приостановить» заменить словом «приостанавливает».
1.2. В пункте 2.14 Порядка слова «может быть изменен» заменить словом «изменяется».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр

А.Н.Пушков